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3a PROVA COPPA ITALIA NUOTO PINNATO DI FONDO 2018 
Campo Gara OASI FIUME ALENTO – Prignano Cilento (SA) 

  
 

 
 

 
DOMENICA 10 GIUGNO 2018 

 
ore 10,00/11,00 raduno atleti per i controlli documenti di gara e distribuzione 
   numeri di gara 
ore 11,20 partenza categoria 1^ F/M (mt. 1000) 
ore 11,40 partenza categoria Master M (mt. 2000) 
ore 12,30 partenza categoria Agonisti F/M (mt. 4000) 

ore 15,00 Premiazioni presso sala convegni Oasi fiume Alento 
ore 16,30 ritrovo visita guidata diga presso area antistante ingresso oasi 
ore 18,00 ritrovo visita guidata oasi naturalistica presso infopoint/bar 
 

 
N.B. IN CASO DI MALTEMPO L’ORGANIZZAZIONE SI RISERVA 
L’OPPORTUNITA’ DI ANNULLARE O MODIFICARE IL SUDDETTO 
PROGRAMMA. SI CONSIGLIA QUINDI A TUTTI GLI ATLETI LA 
PRESENZA SUL CAMPO DI GARA ENTRO LE ORE 11.00. 

 
 
…. nella splendida cornice naturistica dell'Oasi Fiume Alento, che rende 
disponibili per partecipanti ed accompagnatori: pernottamento, ristorante, 
area picnic, escursioni, mountain bike...info: www.oasialento.it 

 

C.O.N.I.           F.I.P.S.A.S. 

1° TROFEO NAZIONALE “OASI FIUME ALENTO” 



Società ATLETI GARA

1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 10

2 APRILIA SPORTING VILLAGE 3

3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4

4 ASD EKOSUB BRINDISI 1

5 ASD KSC CAMAIORE (LU) 1

6 ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 6

7 ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 1

8 C.U.S.BOLOGNA 4

9 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 1

10 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 3

11 ELYSIUM SPORT AGROPOLI 21

12 GHIMNASTIRION EBOLI 3

13 ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 11

14 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 9

15 NUOTO BELLE ARTI ROMA 5

16 NUOTO CLUB PRALINO (BIELLA) 2

17 NUOTO PINNATO VICENZA 1

18 RECORD TEAM BOLOGNA 7

19 SIS ROMA NP 6

20 SNP PADOVA 4

21 SWEET TEAM S.S.D. MODENA 1

22 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1

23 USS DARIO GONZATTI GENOVA 8

24 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 26

25 ZERO9 ROMA SSD ARL 3

TOT

3^ PROVA COPPA ITALIA DI FONDO 2018 

 PROSPETTO COPPA ITALIA

1° TROFEO NAZIONALE "OASI FIUME ALENTO"
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NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA

1 2 TURETTA TOMMASO 2005 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G1000 NP 10.16,80

2 1 PISCITELLO SIMONE 2006 1 M SIS ROMA NP 1000 NP 13.22,50

1 5 ESPOSITI GIOELE 2006 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G1000 PINNE11.50,10

2 4 VERDOLIVA ANTONIO 2006 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 1000 PINNE13.10,30

3 6 RIZZO EMANUELE 2006 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 1000 PINNE13.15,80

4 9 FANTI LORENZO MATT 2005 1 M SIS ROMA NP 1000 PINNE13.22,10

5 3 GRIPPA DANIELE 2006 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 1000 PINNE14.20,90

6 10 VOCCA GIUSEPPE 2005 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 1000 PINNE15.01,00

7 7 VASSALLO SANTE 2006 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 1000 PINNE15.06,50

8 CRUOGLIO FLAVIO 2006 1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1000 PINNESQ

1 13 MARMOTTA MELISSA 2005 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G1000 NP 11.06,70

2 11 ALEXA GIULIA MARIA 2005 1 F SIS ROMA NP 1000 NP 11.33,20

12 ZINCONE ELENA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 NP ASS

1 18 RICCI GIULIA 2005 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G1000 PINNE11.59,80

2 19 YERSHOVA DARIA 2005 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G1000 PINNE12.01,20

3 16 POLITO SILVANA 2006 1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 1000 PINNE13.17,40

4 14 GRANESE ANNARITA 2006 1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 1000 PINNE13.23,00

5 17 MAROTTA GIORGIA 2006 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1000 PINNE13.32,80

6 15 RUSSO MARIAGRAZIA 2006 1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 1000 PINNE14.16,30

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA

1 46 CILIBERTI SERGIO 1960 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 23.44,90

2 54 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M65 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 26.22,90

3 25 SCANNAPIECO ANTONIO 1969 M45 M GHIMNASTIRION EBOLI 2000 NP 30.52,50

4 38 SANTONI FABRIZIO 1964 M50 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 NP 39.16,80

ARRIVO  MT.2000 MASTER M 

ARRIVO  MT.1000 1^ CATEGORIA M/F 



1 25 SCANNAPIECO ANTONIO 1969 M45 M GHIMNASTIRION EBOLI 2000 NP 30.52,50 10

1 38 SANTONI FABRIZIO 1964 M50 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 NP 39.16,80 10

1 46 CILIBERTI SERGIO 1960 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 23.44,90 10

1 54 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M65 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 26.22,90 10

1 7 PARRELLA LUCA 1987 M30 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 2000 PINNE23.41,20

2 4 ABATE BIAGIO 1990 M25 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 2000 PINNE23.52,60

3 49 TORTORA EVARISTO 1961 M55 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 2000 PINNE24.35,40

4 3 CARRIERI DAVIDE 1990 M25 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE25.04,20

5 16 ADINOLFI VINCENZO 1979 M35 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 2000 PINNE25.04,80

6 53 D'ALESSANDRO VINCENZO 1955 M60 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 2000 PINNE25.31,80

7 6 PERROTTA PATRICK 1988 M30 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE26.25,80

8 17 TORRI DARIO 1979 M35 M SNP PADOVA 2000 PINNE26.49,50

9 45 BRUSAMOLIN STEFANO 1964 M50 M SNP PADOVA 2000 PINNE26.53,80

10 23 DELL'ORTO ANDREA 1976 M40 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE26.57,40

11 30 QUARANTA IVANO 1971 M45 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 2000 PINNE27.08,70

12 51 VERDOYA MASSIMO 1960 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE27.21,70

13 34 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M45 M SNP PADOVA 2000 PINNE27.26,40

14 10 LORE' DONATO 1984 M30 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA2000 PINNE27.50,60

15 40 DE SANTIS ANDREA 1967 M50 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA2000 PINNE27.54,70

16 12 PACIFICO LUCIANO 1983 M35 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE28.39,50

17 32 NAPOLI SABATINO 1971 M45 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE29.31,80

18 2 IZZO LUDOVICO 1991 M25 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE29.34,50

19 11 IANNUZZI VINCENZO 1979 M35 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE29.51,80

20 22 CECCHETTI MARCO 1977 M40 M SIS ROMA NP 2000 PINNE30.09,30

21 26 PISU SIMONE 1973 M45 M ZERO9 ROMA SSD ARL 2000 PINNE30.18,20

22 56 TESCARO CARLO 1950 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 PINNE30.19,10

23 18 MARMOTTA ALESSIO 1978 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G2000 PINNE30.25,40

24 33 BONIFACIO ALESSANDRO 1971 M45 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE30.26,20

25 35 BEATRICE CARMINE 1970 M45 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE31.03,30



26 29 RICCARDI GIAMPAOLO 1972 M45 M APRILIA SPORTING VILLAGE 2000 PINNE31.17,60

27 44 LO PINTO MAURIZIO 1965 M50 M APRILIA SPORTING VILLAGE 2000 PINNE31.25,40

28 21 STROLLO GIUSEPPE 1978 M40 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE31.36,90

29 28 ESPOSITO ELISEO 1973 M45 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE31.40,10

30 55 ERRICO BRUNO 1953 M65 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE31.48,00

31 43 MOTTA FILIPPO 1965 M50 M ZERO9 ROMA SSD ARL 2000 PINNE32.10,10

32 14 MOSCATO GIULIO 1981 M35 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE32.44,70

33 9 PACIFICO GIANLUIGI 1984 M30 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE32.51,10

34 20 BERNARDINI IVON 1978 M40 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE33.25,10

35 41 DANISO SALVATORE 1967 M50 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE33.32,90

36 27 DI PALMA GIUSEPPE 1973 M45 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE33.37,40

37 31 MILANO TOMMASO 1971 M45 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE34.41,10

38 5 PINTO PIERUMBERTO 1988 M30 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE34.44,60

39 39 DI BIASI ANTONIO 1968 M50 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE34.52,40

40 24 ROSSIN FRANCESCO 1974 M40 M ZERO9 ROMA SSD ARL 2000 PINNE35.03,50

41 15 PALAZZETTI CARLO 1979 M35 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE35.12,70

42 36 CERNERA LUIGI 1970 M45 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE35.30,40

43 50 MOGETTA PIETRO 1960 M55 M SIS ROMA NP 2000 PINNE36.12,80

44 19 CICATIELLO VINCENZO 1978 M40 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE36.43,20

45 42 DEL GALDO MATTEO 1966 M50 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE37.23,10

46 37 PUCCI CRISTIANO 1969 M45 M APRILIA SPORTING VILLAGE 2000 PINNE37.29,20

47 13 CILMO VALERIO 1981 M35 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE39.35,20

48 47 LULLO MACARIO 1963 M55 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE42.39,70

1 GUIDA CARMINE 1991 M25 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNERIT

100 CAMMARANO VINCENZO 1978 M40 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNERIT

8 PASCALE FRANCESCO 1987 M30 M GHIMNASTIRION EBOLI 2000 PINNEASS

48 PESCE FRANCESCO 1962 M55 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNEASS

52 RENNA ELIO 1955 M60 M ASD EKOSUB BRINDISI 2000 PINNEASS

1 4 ABATE BIAGIO 1990 M25 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 2000 PINNE23.52,60 10

2 3 CARRIERI DAVIDE 1990 M25 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE25.04,20 6

3 2 IZZO LUDOVICO 1991 M25 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE29.34,50 4

1 GUIDA CARMINE 1991 M25 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNERIT



1 7 PARRELLA LUCA 1987 M30 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 2000 PINNE23.41,20 10

2 6 PERROTTA PATRICK 1988 M30 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE26.25,80 6

3 10 LORE' DONATO 1984 M30 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA2000 PINNE27.50,60 4

4 9 PACIFICO GIANLUIGI 1984 M30 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE32.51,10 1

5 5 PINTO PIERUMBERTO 1988 M30 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE34.44,60 1

8 PASCALE FRANCESCO 1987 M30 M GHIMNASTIRION EBOLI 2000 PINNEASS

1 16 ADINOLFI VINCENZO 1979 M35 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 2000 PINNE25.04,80 10

2 17 TORRI DARIO 1979 M35 M SNP PADOVA 2000 PINNE26.49,50 6

3 12 PACIFICO LUCIANO 1983 M35 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE28.39,50 4

4 11 IANNUZZI VINCENZO 1979 M35 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE29.51,80 1

5 14 MOSCATO GIULIO 1981 M35 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE32.44,70 1

6 15 PALAZZETTI CARLO 1979 M35 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE35.12,70 1

7 13 CILMO VALERIO 1981 M35 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE39.35,20 1

1 23 DELL'ORTO ANDREA 1976 M40 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE26.57,40 10

2 22 CECCHETTI MARCO 1977 M40 M SIS ROMA NP 2000 PINNE30.09,30 6

3 18 MARMOTTA ALESSIO 1978 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G2000 PINNE30.25,40 4

4 21 STROLLO GIUSEPPE 1978 M40 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE31.36,90 1

5 20 BERNARDINI IVON 1978 M40 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE33.25,10 1

6 24 ROSSIN FRANCESCO 1974 M40 M ZERO9 ROMA SSD ARL 2000 PINNE35.03,50 1

7 19 CICATIELLO VINCENZO 1978 M40 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE36.43,20 1

100 CAMMARANO VINCENZO 1978 M40 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNERIT

1 30 QUARANTA IVANO 1971 M45 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 2000 PINNE27.08,70 10

2 34 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M45 M SNP PADOVA 2000 PINNE27.26,40 6

3 32 NAPOLI SABATINO 1971 M45 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE29.31,80 4

4 26 PISU SIMONE 1973 M45 M ZERO9 ROMA SSD ARL 2000 PINNE30.18,20 1

5 33 BONIFACIO ALESSANDRO 1971 M45 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE30.26,20 1

6 35 BEATRICE CARMINE 1970 M45 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE31.03,30 1

7 29 RICCARDI GIAMPAOLO 1972 M45 M APRILIA SPORTING VILLAGE 2000 PINNE31.17,60 1

8 28 ESPOSITO ELISEO 1973 M45 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE31.40,10 1



9 27 DI PALMA GIUSEPPE 1973 M45 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE33.37,40 1

10 31 MILANO TOMMASO 1971 M45 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE34.41,10 1

11 36 CERNERA LUIGI 1970 M45 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE35.30,40 1

12 37 PUCCI CRISTIANO 1969 M45 M APRILIA SPORTING VILLAGE 2000 PINNE37.29,20 1

1 45 BRUSAMOLIN STEFANO 1964 M50 M SNP PADOVA 2000 PINNE26.53,80 10

2 40 DE SANTIS ANDREA 1967 M50 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA2000 PINNE27.54,70 6

3 44 LO PINTO MAURIZIO 1965 M50 M APRILIA SPORTING VILLAGE 2000 PINNE31.25,40 4

4 43 MOTTA FILIPPO 1965 M50 M ZERO9 ROMA SSD ARL 2000 PINNE32.10,10 1

5 41 DANISO SALVATORE 1967 M50 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE33.32,90 1

6 39 DI BIASI ANTONIO 1968 M50 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE34.52,40 1

7 42 DEL GALDO MATTEO 1966 M50 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE37.23,10 1

1 49 TORTORA EVARISTO 1961 M55 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 2000 PINNE24.35,40 10

2 51 VERDOYA MASSIMO 1960 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE27.21,70 6

3 50 MOGETTA PIETRO 1960 M55 M SIS ROMA NP 2000 PINNE36.12,80 4

4 47 LULLO MACARIO 1963 M55 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE42.39,70 1

48 PESCE FRANCESCO 1962 M55 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNEASS

1 53 D'ALESSANDRO VINCENZO 1955 M60 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 2000 PINNE25.31,80 10

 52 RENNA ELIO 1955 M60 M ASD EKOSUB BRINDISI 2000 PINNEASS

1 56 TESCARO CARLO 1950 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 PINNE30.19,10 10

2 55 ERRICO BRUNO 1953 M65 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE31.48,00 6

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA

1 67 BECCARO ORIETTA 1967 M50 F SNP PADOVA 2000 NP 27.15,90

1 67 BECCARO ORIETTA 1967 M50 F SNP PADOVA 2000 NP 27.15,90 10

1 59 FRISICARO ILARIA 1989 M25 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE26.30,80

2 61 PETRELLI CHIARA 1980 M35 F ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 2000 PINNE28.01,30

ARRIVO  MT.2000 MASTER F 



3 68 LAZZONI FRANCESCA 1966 M50 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE29.48,30

4 57 DONATI VALERIA 1991 M25 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE30.15,10

5 71 PROIETTI LINA 1962 M55 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE30.49,40

6 66 VAGLI LAURA 1970 M45 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE31.05,30

7 69 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PINNE31.20,30

8 60 PARISI NUNZIA 1984 M30 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE35.28,80

9 58 SENESE SERENA 1990 M25 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE36.14,80

10 63 SANSIVIERI EMILIANA 1977 M40 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE36.18,70

11 62 LA ROCCA CARMEN 1989 M25 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE36.33,70

12 70 MINICHILLO FRANCA 1964 M50 F GHIMNASTIRION EBOLI 2000 PINNE38.01,40

64 SICIGNANO ANTONELLA 1977 M40 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNERIT

65 FOCHETTI SIMONA 1970 M45 F SIS ROMA NP 2000 PINNEASS

1 59 FRISICARO ILARIA 1989 M25 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE26.30,80 10

2 57 DONATI VALERIA 1991 M25 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE30.15,10 6

3 58 SENESE SERENA 1990 M25 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE36.14,80 4

4 62 LA ROCCA CARMEN 1989 M25 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE36.33,70 1

1 60 PARISI NUNZIA 1984 M30 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE35.28,80 10

1 61 PETRELLI CHIARA 1980 M35 F ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 2000 PINNE28.01,30 10

1 63 SANSIVIERI EMILIANA 1977 M40 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE36.18,70 10

64 SICIGNANO ANTONELLA 1977 M40 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNERIT

1 66 VAGLI LAURA 1970 M45 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE31.05,30 10

65 FOCHETTI SIMONA 1970 M45 F SIS ROMA NP 2000 PINNEASS

1 68 LAZZONI FRANCESCA 1966 M50 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE29.48,30 10

2 69 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PINNE31.20,30 6

3 70 MINICHILLO FRANCA 1964 M50 F GHIMNASTIRION EBOLI 2000 PINNE38.01,40 4

1 71 PROIETTI LINA 1962 M55 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE30.49,40 10



NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA

1 7 PARRELLA LUCA 1987 M30 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 2000 PINNE23.41,20 100

2 46 CILIBERTI SERGIO 1960 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 23.44,90 93

3 4 ABATE BIAGIO 1990 M25 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 2000 PINNE23.52,60 87

4 49 TORTORA EVARISTO 1961 M55 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 2000 PINNE24.35,40 82

5 3 CARRIERI DAVIDE 1990 M25 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE25.04,20 78

6 16 ADINOLFI VINCENZO 1979 M35 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 2000 PINNE25.04,80 75

7 53 D'ALESSANDRO VINCENZO 1955 M60 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 2000 PINNE25.31,80 72

8 54 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M65 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 26.22,90 69

9 6 PERROTTA PATRICK 1988 M30 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE26.25,80 66

10 59 FRISICARO ILARIA 1989 M25 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE26.30,80 63

11 17 TORRI DARIO 1979 M35 M SNP PADOVA 2000 PINNE26.49,50 60

12 45 BRUSAMOLIN STEFANO 1964 M50 M SNP PADOVA 2000 PINNE26.53,80 57

13 23 DELL'ORTO ANDREA 1976 M40 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE26.57,40 54

14 30 QUARANTA IVANO 1971 M45 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 2000 PINNE27.08,70 51

15 67 BECCARO ORIETTA 1967 M50 F SNP PADOVA 2000 NP 27.15,90 48

16 51 VERDOYA MASSIMO 1960 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE27.21,70 46

17 34 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M45 M SNP PADOVA 2000 PINNE27.26,40 44

18 10 LORE' DONATO 1984 M30 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA2000 PINNE27.50,60 42

19 40 DE SANTIS ANDREA 1967 M50 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA2000 PINNE27.54,70 40

20 61 PETRELLI CHIARA 1980 M35 F ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 2000 PINNE28.01,30 38

21 12 PACIFICO LUCIANO 1983 M35 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE28.39,50 36

22 32 NAPOLI SABATINO 1971 M45 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE29.31,80 34

23 2 IZZO LUDOVICO 1991 M25 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE29.34,50 32

24 68 LAZZONI FRANCESCA 1966 M50 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE29.48,30 30

25 11 IANNUZZI VINCENZO 1979 M35 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE29.51,80 28

26 22 CECCHETTI MARCO 1977 M40 M SIS ROMA NP 2000 PINNE30.09,30 26

27 57 DONATI VALERIA 1991 M25 F ASD KSC CAMAIORE (LU) 2000 PINNE30.15,10 24

28 26 PISU SIMONE 1973 M45 M ZERO9 ROMA SSD ARL 2000 PINNE30.18,20 23

29 56 TESCARO CARLO 1950 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 2000 PINNE30.19,10 22

30 18 MARMOTTA ALESSIO 1978 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G2000 PINNE30.25,40 21

ARRIVO  MT.2000 MASTER M/F  PER  TROFEO



31 33 BONIFACIO ALESSANDRO 1971 M45 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE30.26,20 20

32 71 PROIETTI LINA 1962 M55 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE30.49,40 19

33 25 SCANNAPIECO ANTONIO 1969 M45 M GHIMNASTIRION EBOLI 2000 NP 30.52,50 18

34 35 BEATRICE CARMINE 1970 M45 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE31.03,30 17

35 66 VAGLI LAURA 1970 M45 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE31.05,30 16

36 29 RICCARDI GIAMPAOLO 1972 M45 M APRILIA SPORTING VILLAGE 2000 PINNE31.17,60 15

37 69 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PINNE31.20,30 14

38 44 LO PINTO MAURIZIO 1965 M50 M APRILIA SPORTING VILLAGE 2000 PINNE31.25,40 13

39 21 STROLLO GIUSEPPE 1978 M40 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE31.36,90 12

40 28 ESPOSITO ELISEO 1973 M45 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE31.40,10 11

41 55 ERRICO BRUNO 1953 M65 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE31.48,00 10

42 43 MOTTA FILIPPO 1965 M50 M ZERO9 ROMA SSD ARL 2000 PINNE32.10,10 9

43 14 MOSCATO GIULIO 1981 M35 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE32.44,70 8

44 9 PACIFICO GIANLUIGI 1984 M30 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE32.51,10 7

45 20 BERNARDINI IVON 1978 M40 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE33.25,10 6

46 41 DANISO SALVATORE 1967 M50 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE33.32,90 5

47 27 DI PALMA GIUSEPPE 1973 M45 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE33.37,40 4

48 31 MILANO TOMMASO 1971 M45 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE34.41,10 3

49 5 PINTO PIERUMBERTO 1988 M30 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE34.44,60 2

50 39 DI BIASI ANTONIO 1968 M50 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE34.52,40 1

51 24 ROSSIN FRANCESCO 1974 M40 M ZERO9 ROMA SSD ARL 2000 PINNE35.03,50 0

52 15 PALAZZETTI CARLO 1979 M35 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE35.12,70 0

53 60 PARISI NUNZIA 1984 M30 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE35.28,80 0

54 36 CERNERA LUIGI 1970 M45 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE35.30,40 0

55 50 MOGETTA PIETRO 1960 M55 M SIS ROMA NP 2000 PINNE36.12,80 0

56 58 SENESE SERENA 1990 M25 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE36.14,80 0

57 63 SANSIVIERI EMILIANA 1977 M40 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE36.18,70 0

58 62 LA ROCCA CARMEN 1979 M35 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE36.33,70 0

59 19 CICATIELLO VINCENZO 1978 M40 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 PINNE36.43,20 0

60 42 DEL GALDO MATTEO 1966 M50 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNE37.23,10 0

61 37 PUCCI CRISTIANO 1969 M45 M APRILIA SPORTING VILLAGE 2000 PINNE37.29,20 0

62 70 MINICHILLO FRANCA 1964 M50 F GHIMNASTIRION EBOLI 2000 PINNE38.01,40 0

63 38 SANTONI FABRIZIO 1964 M50 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 2000 NP 39.16,80 0



64 13 CILMO VALERIO 1981 M35 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE39.35,20 0

65 47 LULLO MACARIO 1963 M55 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNE42.39,70 0

1 GUIDA CARMINE 1991 M25 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNERIT

100 CAMMARANO VINCENZO 1978 M40 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNERIT

64 SICIGNANO ANTONELLA 1977 M40 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2000 PINNERIT

48 PESCE FRANCESCO 1962 M55 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 2000 PINNEASS

8 PASCALE FRANCESCO 1987 M30 M GHIMNASTIRION EBOLI 2000 PINNEASS

52 RENNA ELIO 1955 M60 M ASD EKOSUB BRINDISI 2000 PINNEASS

65 FOCHETTI SIMONA 1970 M45 F SIS ROMA NP 2000 PINNEASS

SOCIETA' PUNTI

1 ASD RARI NANTES NUOTO SALER 433

2 SNP PADOVA 209

3 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (S 185

4 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 176

5 ELYSIUM SPORT AGROPOLI 171

6 USS DARIO GONZATTI GENOVA 169

7 CENTRO NUOTO APPIO LATINO R 82

8 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 72

9 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENN 69

10 ZERO9 ROMA SSD ARL 32

11 APRILIA SPORTING VILLAGE 28

12 SIS ROMA NP 26

13 ASD KSC CAMAIORE (LU) 24

14 NUOTO PINNATO VICENZA 22

15 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETEL 21

16 GHIMNASTIRION EBOLI 18

17 NUOTO BELLE ARTI ROMA 14

SOCIETA' Totale PUNTI

1 ASD RARI NANTES NUOTO SALER 50 16

2 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (S 27 13

1° TROFEO NAZIONALE "OASI FIUME ALENTO"

CLASSIFICA COPPA ITALIA MASTER MASCHI



3 ELYSIUM SPORT AGROPOLI 24 11

4 SNP PADOVA 22 9

5 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 18 8

6 USS DARIO GONZATTI GENOVA 16 7

7 CENTRO NUOTO APPIO LATINO R 10 6

8 NUOTO PINNATO VICENZA 10 6

9 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENN 10 6

10 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 10 6

11 GHIMNASTIRION EBOLI 10 6

12 SIS ROMA NP 10 6

13 APRILIA SPORTING VILLAGE 6 0

14 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETEL 4 0

15 ZERO9 ROMA SSD ARL 3 0

SOCIETA' Totale PUNTI

1 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 30 16

2 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (S 14 13

3 ELYSIUM SPORT AGROPOLI 11 11

4 ASD RARI NANTES NUOTO SALER 10 9

4 USS DARIO GONZATTI GENOVA 10 9

4 SNP PADOVA 10 9

7 ASD KSC CAMAIORE (LU) 6 6

7 NUOTO BELLE ARTI ROMA 6 6

9 GHIMNASTIRION EBOLI 4 4

M F TOT

1 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 13 13 26

2 ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 16 9 25

3 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 8 16 24

Società

CLASSIFICA COPPA ITALIA MASTER FEMMINILE

CLASSIFICA COPPA ITALIA MASTER GENERALE

 PROSPETTO COPPA ITALIA



4 ELYSIUM SPORT AGROPOLI 11 11 22

5 SNP PADOVA 9 9 18

6 USS DARIO GONZATTI GENOVA 7 9 16

7 GHIMNASTIRION EBOLI 6 4 10

8 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 6 6

8 NUOTO PINNATO VICENZA 6 6

8 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6 6

8 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 6 6

8 SIS ROMA NP 6 6

8 NUOTO BELLE ARTI ROMA 6 6

8 ASD KSC CAMAIORE (LU) 6 6

15 APRILIA SPORTING VILLAGE 0 0

15 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 0 0

15 ZERO9 ROMA SSD ARL 0 0

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA

1 45 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO RO4000 NP 36.01,80 100

2 44 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 4000 NP 39.15,40 93

3 29 ALFÌ PIETRO 2001 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 4000 NP 39.27,20 87

4 31 ACTIS PERINETTI AMEDEO 2001 3 M NUOTO CLUB PRALINO (BIELLA) 4000 NP 44.01,50 82

5 20 DE SANTIS MATTEO 2003 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA4000 NP 48.06,70 78

21 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP RIT

30 VISTOLI NICHOLAS 2001 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP RIT

1 20 DE SANTIS MATTEO 2003 2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA4000 NP 48.06,70

 21 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP RIT

1 29 ALFÌ PIETRO 2001 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 4000 NP 39.27,20

2 31 ACTIS PERINETTI AMEDEO 2001 3 M NUOTO CLUB PRALINO (BIELLA) 4000 NP 44.01,50

 30 VISTOLI NICHOLAS 2001 3 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP RIT

1 45 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO RO4000 NP 36.01,80

ARRIVO  MT.4000 AGONISTI M



2 44 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 4000 NP 39.15,40

1 37 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 3 M C.U.S.BOLOGNA 4000 PINNE44.04,20 100

2 33 CIOCHINA VALERIO 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G4000 PINNE47.44,10 93

3 43 GRIECO FRANCESCO 1999 JUN M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4000 PINNE48.26,60 87

4 38 BASSI GABRIELE 2001 3 M C.U.S.BOLOGNA 4000 PINNE48.57,00 82

5 42 LIBRIZZI LUCA 2000 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 4000 PINNE49.27,80 78

6 39 GUASCONI FRANCESCO 2001 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G4000 PINNE50.54,40 75

7 32 MANZI ALESSIO 2002 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 4000 PINNE51.50,00 72

8 27 ANDALORO MATTIA 2003 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 4000 PINNE51.53,80 69

9 47 BELLINO ANTONELLO 1985 SEN M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4000 PINNE52.27,80 66

10 28 GRIECO ALESSANDRO 2003 2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4000 PINNE53.57,80 63

11 22 MANDOLINI MARCO 2004 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G4000 PINNE53.58,60 60

12 35 DI PALMA FRANCESCO 2002 3 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 4000 PINNE56.06,90 57

13 41 VERNIERI DANIELE COSIM 2001 3 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 4000 PINNE56.08,10 54

14 46 D'ANGELO FRANCESCO 1997 SEN M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 4000 PINNE57.49,50 51

15 24 CAPPETTA SALVATORE PIO2004 2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4000 PINNE58.09,10 48

16 25 LULLO VITO 2004 2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4000 PINNE1.04.07,10 46

23 MARCIELLO LORENZO 2004 2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 4000 PINNERIT

26 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4000 PINNERIT

34 TIBULLO MATTEO 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G4000 PINNERIT

36 PARENTE MAURIZIO 2002 3 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 4000 PINNERIT

40 ARDOVINO RENATO 2001 3 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 4000 PINNERIT

1 27 ANDALORO MATTIA 2003 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 4000 PINNE51.53,80

2 28 GRIECO ALESSANDRO 2003 2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4000 PINNE53.57,80

3 22 MANDOLINI MARCO 2004 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G4000 PINNE53.58,60

4 24 CAPPETTA SALVATORE PIO2004 2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4000 PINNE58.09,10

5 25 LULLO VITO 2004 2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4000 PINNE1.04.07,10

23 MARCIELLO LORENZO 2004 2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 4000 PINNERIT

26 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4000 PINNERIT



1 37 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 3 M C.U.S.BOLOGNA 4000 PINNE44.04,20

2 33 CIOCHINA VALERIO 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G4000 PINNE47.44,10

3 38 BASSI GABRIELE 2001 3 M C.U.S.BOLOGNA 4000 PINNE48.57,00

4 39 GUASCONI FRANCESCO 2001 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G4000 PINNE50.54,40

5 32 MANZI ALESSIO 2002 3 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 4000 PINNE51.50,00

6 35 DI PALMA FRANCESCO 2002 3 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 4000 PINNE56.06,90

7 41 VERNIERI DANIELE COSIM 2001 3 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 4000 PINNE56.08,10

34 TIBULLO MATTEO 2002 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (G4000 PINNERIT

36 PARENTE MAURIZIO 2002 3 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 4000 PINNERIT

40 ARDOVINO RENATO 2001 3 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 4000 PINNERIT

1 43 GRIECO FRANCESCO 1999 JUN M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4000 PINNE48.26,60

2 42 LIBRIZZI LUCA 2000 JUN M RECORD TEAM BOLOGNA 4000 PINNE49.27,80

1 47 BELLINO ANTONELLO 1985 SEN M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4000 PINNE52.27,80

2 46 D'ANGELO FRANCESCO 1997 SEN M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 4000 PINNE57.49,50

NUM ATLETA ANNOCAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA

1 63 TROCCA GRETA 2000 JUN F NUOTO CLUB PRALINO (BIELLA 4000 NP 42.21,50 100

2 68 VERDOYA FEDERICA 1997 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP 42.40,90 93

3 54 BANDINI NOEMI 2003 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP 46.42,70 87

53 GHINI GIADA 2003 2 F C.U.S.BOLOGNA 4000 NP RIT

59 GUERRINI MARTINA 2002 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP RIT

60 MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 3 F SWEET TEAM S.S.D. MODENA 4000 NP RIT

61 DI STEFANO GIULIA 2001 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 4000 NP RIT

62 MORSELLI ELENA 2001 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 NP RIT

67 SIMONI ALESSIA 1998 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP RIT

69 MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 NP RIT

52 TREVISANI ANGELA 2004 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 NP ASS

51 SPECCHIO MARIA VITTORIA2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 4000 NP ASS

1 54 BANDINI NOEMI 2003 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP 46.42,70

ARRIVO  MT.4000 AGONISTI F



53 GHINI GIADA 2003 2 F C.U.S.BOLOGNA 4000 NP RIT

52 TREVISANI ANGELA 2004 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 NP ASS

51 SPECCHIO MARIA VITTORIA2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 4000 NP ASS

59 GUERRINI MARTINA 2002 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP RIT

60 MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 3 F SWEET TEAM S.S.D. MODENA 4000 NP RIT

61 DI STEFANO GIULIA 2001 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 4000 NP RIT

62 MORSELLI ELENA 2001 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 NP RIT

1 63 TROCCA GRETA 2000 JUN F NUOTO CLUB PRALINO (BIELLA) 4000 NP 42.21,50

1 68 VERDOYA FEDERICA 1997 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP 42.40,90

67 SIMONI ALESSIA 1998 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 NP RIT

69 MONDUZZI SERENA 1996 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 NP RIT

1 65 CARRINO SOFIA 2000 JUN F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 4000 PINNE51.32,10 100

2 70 ZITO FEDERICA 1998 SEN F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 4000 PINNE53.13,30 93

3 56 LUCARINI SARA 2003 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE56.55,30 87

5 55 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4000 PINNE58.34,90 82

4 49 MOSCARITOLO ELENA 2005 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4000 PINNE1.10.13,90 78

48 LULLO CHIARA 2006 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4000 PINNERIT

50 CERNERA CHIARA 2005 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4000 PINNERIT

58 VOLPE FELICIA 2003 2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 4000 PINNERIT

57 GRILLINI ANNA 2003 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 PINNEASS

66 FORNO MARGHERITA 1999 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNEASS

64 CERNERA ARIANNA 2000 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 PINNEASS

1 56 LUCARINI SARA 2003 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE56.55,30

2 55 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4000 PINNE58.34,90

58 VOLPE FELICIA 2003 2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 4000 PINNERIT

57 GRILLINI ANNA 2003 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 PINNEASS

1 65 CARRINO SOFIA 2000 JUN F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 4000 PINNE51.32,10



66 FORNO MARGHERITA 1999 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNEASS

64 CERNERA ARIANNA 2000 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 PINNEASS

1 70 ZITO FEDERICA 1998 SEN F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 4000 PINNE53.13,30

NP NP PIN PIN TOT PUNT

1 CUS BOLOGNA 93 100 82 275 16

2 RECORD TEAM BOLOGNA 100 78 178 13

3 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 93 75 168 11

4 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 87 66 153 9

5 NEWLINE POMEZIA (ROMA) 72 69 141 8

6 ELYSIUM SPORT AGROPOLI 57 51 108 7

7 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO 100 100 6

8 NUOTO BELLE ARTI ROMA 87 87 5

9 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 82 82 4

10 CENTRO NUOTO APPIO LATINO 78 78 3

11 ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 54 54 2

NP NP PIN PIN TOT PUNT

1 USS DARIO GONZATTI GENOVA 93 87 180 16

2 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 82 78 160 13

3 ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100 100 11

3 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 100 100 11

5 ELYSIUM SPORT AGROPOLI 93 93 8

6 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 87 87 7

CLASSIFICA COPPA ITALIA  GENERALE

CLASSIFICA COPPA ITALIA  MASCHILE

Società

CLASSIFICA COPPA ITALIA  FEMMINILE

Società



M F   TOT

1 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 9 13 22

2 CUS BOLOGNA 16 16

2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 16 16

4 ELYSIUM SPORT AGROPOLI 7 8 15

4 NUOTO CLUB PRALINO BIELLA 4 11 15

6 RECORD TEAM BOLOGNA 13 13

7 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 11 11

7 ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 11 11

9 NEWLINE POMEZIA (ROMA) 8 8

10 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 7 7

11 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO 6 6

12 NUOTO BELLE ARTI ROMA 5 5

13 CENTRO NUOTO APPIO LATINO 3 3

14 ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 2 2

Società
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